
 
 

 
 
 

  
 

 
 
 
 
Fiskeridirektoratet 
 
 
Deres ref. Vår ref. Saksbehandler Dato  
 2024/590 Synnøve Liabø, 959 27 850 05.11.2024  

 
 

Innspill til regulering av fisket etter bunnfisk ved Grønland og  

torsk i NAFO-området i 2025 
 
Arbeidsutvalget i Norges Fiskarlag har behandlet ovennevnte sak 5. november d.å. 
og fattet følgende vedtak: 
 

«Bunnfisk Grønland 
Norges Fiskarlag viser til at kvotestørrelsene først er kjent etter kvoteforhandlinger 
med EU og Grønland som er planlagt fullført i løpet av desember d.å. Det er varslet 
en betydelig kvotenedgang på flere sentrale «byttearter» i Norskehavet og 
Barentshavet, og Fiskarlaget mener at det derfor usikkert om kvotenivåene i 
avtaler med andre land, blant annet Grønland, kan opprettholdes på samme nivå 
som i foregående år.  
 
Norges Fiskarlag viser til at det er kommet forslag om å utvide adgangen til å 
delta i fiske på bunnfiskkvotene ved Grønland ved å inkludere seitrålere og 
konvensjonelle kystfiskefartøy. Fiskarlaget fastholder at angivelsen i 
landsmøtevedtak 7/01 som omhandler fiske etter bunnfisk ved Grønland skal 
forstås som torsketrålere og konvensjonelle havfiskefartøy. Disse fartøygruppene 
er innarbeidet i en årelang praksis knyttet til deltakelsen i fisket på 
bunnfiskkvotene ved Grønland.  
 
Norges Fiskarlag viser til at det er etablert rulleringsordninger for bunnfiskkvotene 
som Norge tildeles ved Grønland, og vi foreslår å videreføre gjeldende 
reguleringsopplegg der torsketrålere og konvensjonelle havfiskefartøy gis adgang 
til å delta i disse fiskeriene.   



  
 

 
Torsk i NAFO-området 
Norges Fiskarlag viser til at NAFO har fastsatt en totalkvote på 12 613 tonn torsk i 3M 
for 2025 og en totalkvote på 18 947 tonn torsk i 3L for kvoteåret 2024/2025. Norges 
kvote i 3M utgjør 1 166,7 tonn (9,25 prosent) i 2025, mens kvoten i 3L utgjør 19,14 tonn 
(0,101%) i 2024/2025. På nåværende tidspunkt er det ikke besluttet hvorvidt Norges 
kvote vil inngå i et kvotebytte med andre nasjoner 
 
Norges Fiskarlag anbefaler å videreføre gjeldende reguleringsregime der 
torsketrålere og konvensjonelle havfiskefartøy annen hvert år gis adgang til å 
delta i fisket etter torsk. Fiskarlaget vil komme tilbake med et forslag til hvor 
mange fartøy som kan delta når kvoterammen er kjent.» 
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